



Protokół nr 12 z posiedzenia

Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie

z dnia 15 listopada 2022 r.

W dniu 15 listopada 2022 r. w Sali nr 2 Przystanku Pruszków przy ul. Sienkiewicza 2 odbyło się posiedzenie Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie. Na zebraniu obecnych było 10 członków Rady (lista obecności w załączeniu) oraz goście: Pan Olgierd Lewan – radny Miasta Pruszkowa, Pani Małgorzata Dyńska - Kierownik Biura Prezydenta Miasta Pruszkowa, Pan Adam Poholski- opiekun Rady Seniorów.

1. Przewodniczący Rady -Wojciech Rosiński - rozpoczął posiedzenie, przywitał zgromadzonych i odczytał proponowany w zaproszeniu na zebranie porządek obrad. Pan Wojciech Pakuła vel Rutka zaproponował zmianę kolejności omawianych tematów – pkt 6: Logo Rady, telefon oraz strona www – omówienie; omówić tuż po pkt. 3. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

2. Przyjęto protokół z posiedzenia Rady w dn. 15.09.2022 r. .

3. Podsumowanie pierwszego Pruszkowskiego Forum Seniorów.

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim osobom zaangażowanym w przygotowanie i przeprowadzenie forum. Uczestnicy zebrania stwierdzili że za niską frekwencją zaproszonych gości odpowiedzialna jest nieskuteczna akcja promocyjna oraz duża ilość spotkań organizowanych w zbliżonych terminach w ramach instrumentu „Mazowsze dla Seniorów”. Pan Wojciech Pakuła vel Rutka zwrócił uwagę na za małą ilość mikrofonów dla osób wypowiadających się z sali.

4. Członkowie Rady dyskutowali na temat Logo Rady, strony internetowej, strony na FB i informacji na BIP

Pan Adam Poholski przedstawił członkom Rady logo Rady Seniorów, pokazał aktualnie widniejące na stronach internetowych, profilu FB i BIP informacje dla seniorów. W trakcie dyskusji na temat obiegu informacji między Radą Seniorów, a mieszkańcami miasta, ustalono, że każda grupa robocza na następne posiedzenie Rady przygotuje materiał na stronę internetową i do BIP -informacje, fakty, dokumenty.



5. Omówienie zakresu wsparcia seniorów Miasta Pruszkowa:

5a. Szkolenia organizowane przez Straż Miejską – ustalenie harmonogramu.

Przewodniczący Wojciech Rosiński zaproponował aby zaprosić p. Piotra Deputowskiego na posiedzenie Rady, w celu ustalenia harmonogramu szkoleń dla seniorów.

5b. Opaski bezpieczeństwa dla osób starszych – omówienie pomysłu i określenie zapotrzebowania.

W sprawie opasek monitorujących czynności życiowe dla osób 80+ członkowie Rady Seniorów ustalili, że należy wystąpić z wnioskiem o zakup w/w opasek do Komisji Zdrowia Miasta Pruszkowa.

6. Konkurs Certyfikowania Miejsc Przyjaznych Seniorom w Pruszkowie - Ustalono, że temat będzie omawiany na posiedzeniu w lutym 2023 r.

7. Dyskusja na temat wspólnej Wigilii z mieszkańcami Miasta Pruszkowa osób przybyłych z Ukrainy. Pan Adam Poholski poinformował, że planowany termin spotkania świąteczno-noworocznego z uchodźcami z Ukrainy to 27 grudnia 2022 r. w Szkole Podstawowej nr 6 przy ul. Lipowej. Pan Poholski zobowiązał się do bieżącego informowania członków Rady o końcowych ustaleniach.

8. Dyskusja i wolne wnioski.

Wiceprzewodnicząca Rady - Pani Sabina Michta - przedstawiła przebieg wizyty w Przedszkolu nr 6 i przekazała członkom Rady Seniorów Życzenia Świąteczne od dzieci. Zaproszeni Seniorzy z klubu przy ul. Hubala 5 w Pruszkowie otrzymali drobne upominki wykonane własnoręcznie przez dzieci z Przedszkola nr 2 w Pruszkowie.

Pani Maria Czeley-Dudek zaproponowała przeprowadzenie analizy obecności członków Rady Seniorów z 11 Posiedzeń Rady. W wyniku dyskusji Rada postanowiła opracować projekt zmian w Statucie Miejskiej Rady Seniorów, które mają umożliwić zwiększenie efektywności pracy Rady

Przewodniczący Rady podziękował członkom Rady i gościom za udział w posiedzeniu

Protokołowała

Maria Czeley-Dudek

Przewodniczący

Wojciech Rosiński